[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 18.05.2012

№310-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 29.02.2012 г. №289-4-РС "Об установлении должностного оклада заместителю председателя Контрольного органа муниципального образования "город Обоянь"Обоянского района"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, решением Собрания депутатов города Обояни от 30.11.2011 г. №262-4-РС "О Контрольном органе муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов города Обояни от 29.02.2012 г. №289-4-РС "Об установлении должностного оклада заместителю Контрольного органа муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района курской области":
слова "заместителю председателя Контрольного органа муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" следует читать "председателю Контрольного органа муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области".
2. Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 февраля 2012 года.
Глава города Обояни

С. И. Карелов